In II. Nocturno.

Añã. Propter veritatem, * et mansuetudinem, et justitiam deducet te mirabiliter dextera tua.

Añã. Arcum conteret, * et confringet arma, et scuta comburet igni.

Aña. Justítia * et misericórdia plena est dextera tua.

V. Virga tua, et báculo tuus. **R.** Ipsa me consoláta sunt.

Lectio ib.

S Elisabeth Aragóniæ régibus ortam, Christi anno milésimo ducentésimo septuagésimo primo, in præságium futúre sanctimóniæ paréntes, præter morem, relicto matris aviæque nómine, a magna ejus matértera, Thuringiæ dómina, sancta Elisabeth, in baptismo nominátam voluere. Ubi nata est, statim páuit, quam felix regum regnorúmque esset futúra pacátrix: natalítia enim ejus lætítia perniciosas avi patrisque dissensionés in concórdiam convertit. Pater vero crescentis póstea filiæ admirátus índolem, afirmábat fore, ut una Elisabeth réliquas Aragoniórú regum sanguine creatas féminas virtúte longe superáret. Sic cœlestem ipsius vitam in contemnendo córporis ornátu, in fugiéndis voluptátibus, in jejúniis frequentándis, in divinis præcibus assidue recitándis,

in caritátis opéribus exercéndis, venerátus, rerum suárum regníque felicitátem unius filiæ méritis referébat accéptam. Tandem ubique nota, et a multis princípibus exoptáta, Dionysio Lusitaniæ regi christiánis ceremoniis rite est in matrimónium collocáta.

R. Audi filia, et vide, et inclina aurem tuam, et obliviscere pópulum tuum, et domum patris tui: * Et concupiscet Rex decórem tuum. **V.** Spécie tua et pulchritúdine tua, inténde, prospere procéde, et regna. — Et concupiscet.

Lectio b.

Auncta conjúgio, non minórem excoléndis virtútibus, quam liberis educándis óperam dabat, viro placere studens, sed magis Deo. Médiam fere anni partem solo pane tolerábat et aqua: quæ in quodam ipsius morbo divinitus versa est in vinum, cum id a médis præscriptum bíbere recusáset. Páuperis féminæ ulcus horréndum, exosculáta de repente sanávit. Pecúnias paupéribus distribuendas, ut regem latérent, hibér-

no tẽpore in rosas convertit. Virginem cæcam a nativitate illuminávit: multos álios solo crucis signo a gravíssimis morbis liberávit: plúrima id genus miracula patravit. Monastéria, collégia, et templa non modo exstrúxit, sed étiam magnífice dotávit. In regum discordiis componéndis admirábilis fuit: in privatis publicisque mortálium sublevándis calamitátibus indefessa.

R. Manum suam misit ad fórtia: * Manum suam aperuit inopi, et palmas suas extendit ad páuperem. **V.** Dispérsit, dedit paupéribus, justítia ejus manet in sæculum sæculi. — Manum.